Digitized by Khilafat Library

آخری ماہ میں ایک رسول کا بیعت ہو نا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود، (حقیقۃ لوی) ہے

مضامین شاہ ایدہ ط

اور
باقی تمام خطا و کتابت منجرا لفضل
قادرانہ ضلع گورکھ پور، تہ بہ تہ

چند غیر محال کے
سات روپے

بہت بہ حال پیشی جو روپے سالانہ

جلد ۱۵ - اپریل ۱۹۱۶ء - شنبہ - ۱۱ جمادی الثانی ۱۳۳۴ھ - نمبر ۱۰۶

## مدینتہ المسیح

- ۱۔ حضرت فضل عمر اور فاضلان بہت خیر و عافیت کے ہیں
- ۲۔ حضرت ام المومنین ۱۵۔ اپریل کو وہاں شریف لانیوالی ہیں
- ۳۔ موضع گورنل (گجرات) میں غیر احمدیوں سے مباحثہ ہوا ہے
- ۴۔ مولوی فضل الدین مددب مختار کو جانے کا حکم ہوا ہے
- ۵۔ جناب میر محمد الحق صاحب شیخ عبدالرحمن صاحب فاضل مصری جو دہری فتنہ صاحب ایم۔